
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 
                                                  PORTARIA N.º 335/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 
no uso de suas atribuições legais,  

 

 
 R E S O L V E 

  

 

 

DESIGNAR os Promotores de Justiça Dr. RODRIGO ROPPI DE OLIVEIRA, 

Dra. ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS, Dr. RÔMULO PAULO 

CORDÃO e Dr. SILAS SERENO LOPES para integrarem comitiva deste 

Ministério Público para participar da 22ª Reunião Ordinária do Grupo 

Nacional de Combate às Organizações Criminosas- GNCOC, a ser realizada 

nos dias 24 a 26 de março, na cidade de Florianópolis-SC. 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de março de 2010. 
 

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 

 
 


